РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2014 г.                                                                                             № 488

пгт. Долгое

О среднем размере ежемесячной родительской платы

за содержание детей в бюджетных  дошкольных
образовательных   организациях

   В соответствии  с частью 2 статьи 65  Федерального закона Российской

Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации»,  постановлением Правительства Орловской области от 17 октября
2014 года №314 « О среднем размере родительской  платы за присмотр и уход

за детьми в государственных образовательных организациях, реализующих
образовательную программу дошкольного образования»,

администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.  Установить  средний размер родительской платы за содержание ребенка

в бюджетных  образовательных  учреждениях, реализующих  основную

общеобразовательную  программу дошкольного образования, в размере 800

рублей в месяц.

  2.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

  3. Признать утратившим силу постановление администрации Должанского

района от 14 января 2014 года № 5.

  4. Контроль за выполнением данного постановления возложить
на заместителя главы администрации района Т. М. Мананкову.

Глава района                                                                                            И. Г. Неретина